
 
 
 
 
 
 
Vi hoppas att ni alla har haft en trevlig sommar och att ni njuter av hösten i vårt grönskande  
område. Här följer några viktiga och aktuella punkter nu under hösten. 
 
Trygghetsöversyn och enkät 
Styrelsen vill få en tydligare bild av och förbättra tryggheten i vårt område. Enligt önskemål på 
föreningsstämman har vi inlett en trygghetsöversyn och kommer framöver att dela ut en enkät 
för att få in allas synpunkter och förslag. Delta gärna aktivt i undersökningen och dela med er av 
era synpunkter och idéer för att göra vår samfällighet ännu säkrare och trevligare att bo i. 
 
Ansvar för skymmande buskage 
Vi vill påminna alla om det egna ansvar när det gäller skymmande buskage i anslutning till bland 
annat gång- och bilvägar i området. För att säkerställa god sikt och belysning i området behöver 
buskage beskäras enligt riktlinjer från Stockholm stad, (se nästa sida och stockholm.se/hackar).  
Ta gärna en titt och fundera på hur det ser ut utanför din tomtgräns. Just nu är det dessutom rätt 
tid på året att beskära. 
 
Avfall utanför moloker  
Då och då slängs sopor och skrymmande avfall utanför molokerna. Låt oss alla ta gemensamt 
ansvar och hålla vårt område rent och snyggt. Grovsopor lämnas på närliggande Sätra  
återvinningscentral, Strömsätravägen 8, 127 35 Skärholmen. 
 
Höststäddag 11 november 
Sätt redan nu ett kryss i kalendern för den 11 november. Då planerar vi en höststäddag där vi  
gemensamt bland annat kommer att gallra trädskott och grilla korv. Det är en utmärkt möjlighet 
att träffa grannar och engagera sig i vår samfällighet. Ju fler som deltar, desto roligare blir det. 
 
Som vanligt kommer containrar ställas upp som du kan slänga avfall i från den egna tomten.  
Det är dock önskvärt att man inte ägnar sig åt det på just städdagen, eftersom gemensamma 
krafter då behövs på just gemensamma ytor. 
 
Vår facebookgrupp ”Transätra bostadsområde” för granngemenskap 
Gruppens syfte är att dela information och underlätta för oss att hjälpas åt, att fler kan lära  
känna varandra och därmed skapa trygghet och gemenskap. Gå gärna med om du inte redan 
gjort det! 
 
Hitta info på vår hemsida www.transatra.se 
På vår hemsida hittar du bland annat viktiga dokument, meddelanden från styrelsen, kontakt- 
uppgifter och information om fiberanslutning. 
 
Ha en fortsatt trevlig höst! 
 
Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen  
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